【お問 い合 わせ先 】

兼松株式会社 広報・IR室

TEL：03-5440-8000

2020年 11月 11日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

（2020年12月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

穀物部長  兼松ソイテック(株) 社長  南施
な んせ

 政将
まさのぶ

兼松メキシコ会社 社長 (車両・車載部品第二部第三課長） 片山
かたやま

 正彦
まさひこ

（2021年 1月1日付）

新 職 継続職 (旧職 ) 氏 名

北海道支店長 穀物飼料部粗飼料課長 森光
もりみつ

 知之
ともゆき

以 上